

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10056/2014/OIMH

Uzavřený podle dle ust. § 536 a násl. Zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek I

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29
IČO: 008 45 451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: 923761/0100
zastoupený:
ve věcech smluvních: Daliborem Moukou, místostarostou
ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství - k řešení všech technických problémů souvisejících s realizací díla, ke kontrole provedených prací a dodávek, k převzetí dokončené dodávky a k ostatním úkonům vymezeným, Ing. Dagmar Žižkovou, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství
Ing. Daliborem Klossem, referentem oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství - odborným dohledem objednatele

dále také jako objednatel

a

Název: COLAS CZ, a.s.
sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 7408201/0100
VS:
zapsán: v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556
zastoupený: Ing. Liborem Navrátilém

dále také jako zhotovitel

Článek II

Úvodní ustanovení

Dne 20. 2. 2014 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10056/2014/OIMH na realizaci zakázky „Rekonstrukce vozovky ul. Havlíčkovo nábřeží – úsek v bermě“(dále jen „smlouva o dílo“).

Článek III

Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla.

Smluvní strany se v souladu s čl. XI, bod 11.1 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění následovně:

- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem dodatečných stavebních prací uvedených v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. III, bod 3.1 smlouvy o dílo ve výši 1 329 687,41 Kč bez DPH zvyšuje o částku 264 816,66 Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	1 329 687,41 Kč
<u>Cena víceprací bez DPH</u>	<u>264 816,66 Kč</u>
Celková nová cena díla bez DPH	1 594 504,07 Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>334 845,86 Kč</u>
Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH	1 929 349,93 Kč

Podrobnější vymezení změn ceny díla vyvolaných změnou rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku, je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Článek IV

Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 10056/2014/OIMH je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 10056/2014/OIMH.
- 4.2 Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou stran. V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo č. 10056/2014/OIMH zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.4 O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 5246/RMOB1014/79/14 ze dne 17. 7. 2014. Stejným usnesením byl k podpisu tohoto dodatku zmocněn Dalibor Mouka, místostarosta.

Příloha č. 1 – soupis a položkový rozpočet víceprací

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: 21-07-2014

Místo: Ostrava

STATUTARNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod
Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu
52



Dalibor Mouka
místostarosta

Za COLAS CZ, a.s.

Datum: 29-07-2014

Místo: OSTRAVA



Ing. Libor Navrátil
ředitel oblasti Východ



CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč	Množství	M.J.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
Poř. Kód	Popis					

Stavba: 14131002VCP - Havlíčkovo nábřeží, oprava komunikace

Objekt: SO 01a - Oprava komunikace

HSV - Práce a dodávky HSV

10 - Zemní práce úsek povodí Odry

002	58903311	Zřízení zemních krajnic se zhuštění	95,500000	M3	222,00	21 201,00	21%	25 653,21
003	93909612	Odstanění násovu na krajnicích tl do 200 mm	191,000000	m2	34,60	6 606,80	21%	7 966,41
004	997221811	Nakládání suší na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	95,500000	t	37,28	3 580,24	21%	4 307,89
005	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	181,450000	t	110,00	19 950,50	21%	24 151,00
006	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	181,450000	t	256,80	46 596,36	21%	56 381,80
007	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	1 633,050000	t	10,40	16 983,72	21%	20 550,30
Součet za 10 - Zemní práce úsek povodí Odry						114 909,42		139 040,40

10 - Zemní práce úsek Statutární město Ostrava

001	915211115	Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvisele šířky 250 mm	744,000000	m	62,98	39 402,24	21%	47 678,71
002	58903311	Zřízení zemních krajnic se zhuštění	74,000000	M3	222,00	16 428,00	21%	19 877,88
003	93909612	Odstanění násovu na krajnicích tl do 200 mm	148,000000	m2	34,60	5 120,80	21%	6 196,17
004	997221811	Nakládání suší na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	74,000000	t	37,28	2 758,72	21%	3 338,05
005	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	140,900000	t	110,00	15 499,00	21%	18 753,79
006	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	140,900000	t	256,80	36 183,12	21%	43 761,58
007	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	1 549,900000	t	10,40	16 118,96	21%	19 503,94
008	938121111	Odstanění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říše a křídla	296,000000	m2	62,15	18 396,40	21%	22 289,84
Součet za 10 - Zemní práce úsek Statutární město Ostrava						149 907,24		181 387,76

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV

264 816,66

320 428,16

Celkem Objekt: SO 01a - Oprava komunikace

264 816,66

320 428,16

CELKEM Stavba: 14131002VCP - Havlíčkovo nábřeží, oprava komunikace

264 816,66

320 428,16

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	264 816,66	55 611,50	320 428,16	14
CELKEM		264 816,66	55 611,50	320 428,16	